
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, 

 

gelet op artikel 35 lid 3 Wet Gemeenschappelijke Regelingen, 

 

besluit: 

Voor de meerjarenstrategie GGD Gelderland-Zuid 2024-2027 bijgevoegde zienswijze aan het 

dagelijks bestuur van de GGR Gelderland-Zuid kenbaar te maken. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 maart 2024, nummer 2024-033, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 


